
PAIDE ÜHISGÜMNAASIUMI NOORTE KERGEJÕUSTIKU
VI   LAHTINE SEERIAVÕISTLUS

2. Etapp 01´03´2004
Paide 

35 m tõkkejooks
PC
1. Taavi Teder PÜG 11´07´91 6´29 20
2. Taavi Avik PG 09´01´91 6´68 17
TB
1. Helin Kasela PÜG 26´06´89 5´86 20
2. Reelika Pihlak PÜG 30´04´89 6´05 17
3. Anna Liisa Orro PÜG 28´11´89 6´12 15
4. Kadri Jakobson PÜG 22´03´89 6´39 13
PB
1. Madis Verro PÜG 14´06´90 5´90 20
2. Mikk Maimann PÜG 05´07´90 6´20 17
TA
1. Ann Hiiemaa PÜG 11´12´87 6´07 20
2. Merit Aare PÜG 07´05´88 6´70 17
3. Susanna Lomp Imavere 28´12´88 7´10 15
PA
1. Mattis Torn PÜG 13´01´88 5´52 20
2. Tõnis Joosep PÜG 21´01´87 5´85 17

Paigalt kolmik
PC
1. Taavi Teder PÜG 11´07´91 6´28 20
2. Taavi Avik PG 09´01´91 5´90 17
TB
1. Reelika Pihlak PÜG 30´04´89 7´16 20
2. Helin Kasela PÜG 26´06´89 6´57 17
3. Anna Liisa Orro PÜG 28´11´89 6´49 15
PB
1. Peedu Lohur Imavere 12´01´89 7´45 20
2. Madis Verro PÜG 14´06´90 7´13 17
3. Kristjan Avik PG 26´08´89 7´07 15
4. Mikk Maimann PÜG 05´07´90 6´45 13
TA
1. Ann Hiiemaa PÜG 11´12´87 7´53 20
2. Sandra Silluta PÜG 29´04´88 6´69 17
3. Merit Aare PÜG 07´05´88 6´44 15



PA
1. Mattis Torn PÜG 13´01´88 7´88 20
2. Tõnis Joosep PÜG 21´01´87 7´87 17
3. Allan Lepp PÜG 05´07´88 7´65 15
4. Siim Kaljumäe PÜG 04´09´88 7´57 13
5. Aivar Toom PG 29´10´88 7´46 12
6. Kaspar Kool PÜG 02´12´87 7´36 11

Topispallivise
PC
1. Taavi Teder PÜG 11´07´91 14´10 20
2. Taavi Avik PG 09´01´91 12´50 17
TB
1. Reelika Pihlak PÜG 30´04´89 17´70 20
2. Kadri Jakobson PÜG 22´03´89 15´50 17
3. Mariliin Merila Imavere 02´10´89 13´00 15
PB
1. Kristjan Avik PG 26´08´89 12´50 20
2. Mikk Maimann PÜG 05´07´90 11´00 17
TA
1. Ann Hiiemaa PÜG 11´12´87 19´70 20
2. Merit Aare PÜG 07´05´88 13´80 17
3. Sandra Silluta PÜG 29´04´88 12´10 15
PA
1. Aivar Toom PG 29´10´88 15´50 20
2. Tõnis Joosep PÜG 21´01´87 15´30 17
3. Mattis Torn PÜG 13´01´88 14´70 15
4. Kaspar Kool PÜG 02´12´87 12´30 13
5. Allan Lepp PÜG 05´07´88 12´00 12

Siim Kaljumäe PÜG 04´09´88 12´00 12

600 m jooks
PC
1. Taavi Teder PÜG 11´07´91 2´02´7 20
2. Taavi Avik PG 09´01´91 2´06´2 17
TB
1. Helin Kasela PÜG 26´06´89 1´59´7 20
2. Anna Liisa Orro PÜG 28´11´89 2´00´0 17
3. Mariliin Merila Imavere 02´10´89 2´00´1 15
4. Liis Lohur Imavere 04´04´90 2´02´5 13
TA
1. Triinu Kõiv PÜG 17´12´88 1´57´2 20
2. Sandra Silluta PÜG 29´04´88 2´01´1 17
3. Merit Aare PÜG 07´05´88 2´01´9 15



800 m jooks
PB
1. Peedu Lohur Imavere 12´01´89 2´29´2 20
2. Mikk Maimann PÜG 05´07´90 2´29´7 17
3. Märt Tamberg PÜG 02´09´90 2´45´0 15
PA
1. Mattis Torn PÜG 13´01´88 2´33´0 20
2. Tõnis Joosep PÜG 21´01´87 2´34´0 17
3. Siim Kaljumäe PÜG 04´09´88 2´40´1 15
4. Kaspar Kool PÜG 02´12´87 2´41´5 13

Peakohtunik Andres Siilak


